[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.05.2024

	№
	226-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 21.01.2021 № 21-П «Об утверждении Порядка проведения работ по регулированию выбросов вредных (загрязняющих) веществ в атмосферный воздух в периоды неблагоприятных метеорологических условий на территории Кировской области»

На основании пункта 2 статьи 19 Федерального закона от 04.05.1999
№ 96-ФЗ «Об охране атмосферного воздуха», пункта 12 статьи 4
Закона Кировской области от 12.11.2008 № 299-ЗО «Об охране атмосферного воздуха на территории Кировской области», с целью организации работ по регулированию выбросов вредных (загрязняющих) веществ в атмосферный воздух в периоды неблагоприятных метеорологических условий на территории Кировской области Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 21.01.2021 № 21-П «Об утверждении Порядка проведения работ
по регулированию выбросов вредных (загрязняющих) веществ
в атмосферный воздух в периоды неблагоприятных метеорологических условий на территории Кировской области» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменение в Порядке проведения работ
по регулированию выбросов вредных (загрязняющих) веществ
в атмосферный воздух в периоды неблагоприятных метеорологических условий на территории Кировской области, утвержденном
вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

1.2. В пункте 3 заменить слова «Албегову А.В.» словами «Абашева Т.Э.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов
[image: image1.png]